BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  2449 /QĐ/ĐHDT-KT                                  Đà Nẵng, ngày  17 tháng 10 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

(Về việc khen thưởng tặng giấy khen sinh viên tốt nghiệp loại Xuất Sắc)
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

Căn cứ Quyết định số : 666/TTg ngày 11/11/1994 của Thủ Tướng Chính Phủ về việc thành lập Trường Đại Học Duy Tân;
Căn cứ điều 18 chương V Quy chế học sinh, sinh viên các trường đại học , cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy, ban hành kèm quyết định số 42/2007/QĐ-BGDĐT ngày 13/08/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của HSSV hệ chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 60/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 16/10/2007 của Bộ Trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Quy định số 089/QĐ/ĐHDT, ngày 25/4/2008 của Hiệu Trưởng Đại học Duy Tân về việc khen thưởng cho HSSV;

Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng khen thưởng cho HSSV ngày 16/10/2013.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen cho 43 Sinh viên hệ Liên Thông chính quy từ Trung cấp ->  Đại học ngành Điều dưỡng đã có thành tích học tập và rèn luyện toàn khóa loại Xuất Sắc.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Phòng KH-TC, Phòng Đào Tạo ĐH & Sau ĐH, Phòng CT HSSV, Khoa Y và 43 sinh viên có tên trong danh sách trên căn cứ quyết định thi hành.
          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí ./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

BGH ( để b/c);

Như điều 2;

Lưu VT.